6. Et insilivit Spiritus Domini in Saül, cum audisset verba hæc, et iratus est furor ejus nimis.

7. Et assumens utrumque bovem, concidit in frustra, misitque in omnes terminos Israël per manum nuntiorum, dicens : Quicumque non exierit, et secutus fuerit Saül et Samuel, sic fiet hobus ejus. Invasit ergò timor Domini populum, et egressi sunt quasi vir unus.

8. Et recensuit eos in Bezech : fueruntque filiorum Israël trecenta millia : virorum autem Juda triginta millia.

9. Et dixerunt nuntiis, qui venerant : Sic dicitis viris, qui sunt in Jabes Galaad : Cras erit vobis salus, cum incaluerit sol. Venerunt ergo nuntii, et annuntiaverunt viris Jabes : qui lætati sunt.

10. Et dixerunt : Manè exhibimus ad vos : et facietis nobis omne quod placuerit vobis.

11. Et factum est, cum dies crastinus venisset, constituit Saül populum in tres partes : et ingressus est media castra in vigilia matutina, et percussit Ammon usque dum incalceret dies : reliqui autem dispersi sunt, ita ut non relinquerentur in eis duo pariter.

12. Et ait populus ad Samuelem : Quis est iste qui dixit : Saül num regnabit super nos? Date viros, et interficiemus eos.

13. Et ait Saül : Non occidetur quisquam in die hac, quia hodie fecit Dominus salutem in Israël.

14. Dixit autem Samuel ad populum : Venite, et eamus in Gálgala, et innovemus ibi regnum.

15. Et perrexit omnis populus in Gálgala, et fecerunt ibi regem Saül coram Domino in Gálgala, et immolaverunt ibi victimas pacificas coram Domino. Et lætatus est ibi Saül, et cuncti viri Israël nimis.

6. Y vino sobre Saül el Espíritu del Señor, luego que oyó estas palabras, y encendiòse sobre manera en ira<sup>1</sup>.

7. Y tomando los dos bueyes, los hizo trozos, y enviòlos por todos los terminos de Israël por mano de unos mensajeros, diciendo : Así serán tratados los bueyes de todo aquel que no saliere, y siguiere á Saül y á Samuel. Entró pues el temor del Señor en el pueblo<sup>2</sup>, y salieron<sup>3</sup> como si no fueran sino un solo hombre.

8. Y pasó revista de ellos en Bezech<sup>4</sup> : y halláronse trescientos mil de los hijos de Israël : y de los hombres de Judá treinta mil.

9. Y respondieron á los mensajeros, que habian venido : Esto diréis á los hombres que están en Jabes Galaad : Mañana seréis socorridos, luego que el sol calentare. Partieron pues los mensajeros, y noticiáronlo á los hombres de Jabes : los cuales se alegraron.

10. Y dijeron<sup>5</sup> : Mañana saldremos á vosotros : y haréis de nosotros todo lo que bien os pareciere<sup>6</sup>.